

Årsredovisning för  
**Göteborgs Ventilservice AB**

556128-0875

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Martin Andreasson  
Styrelseledamot

2024-04-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Göteborgs Ventilservice AB, 556128-0875, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Lilla Edet, registrerades 1978. Verksamheten består av reparation och service av säkerhetsventiler och avstängningsventiler.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (SEK).

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har minskat, främst pga att år 2022 var ett extra bra år på grund av uppskjutna arbeten från pandemiåren.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	21 176 384	26 073 582	19 735 655	19 562 251
Resultat efter finansiella poster	640 124	1 982 158	842 766	-510 293
Soliditet %	41,2	44,7	30	23

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	102 000	20 400	1 302 345	1 369 530
Balanseras i ny räkning			1 369 530	-1 369 530
Utdelning			-625 000	
Årets resultat				521 154
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>102 000</b>	<b>20 400</b>	<b>2 046 875</b>	<b>521 154</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 046 875
Årets resultat	521 154
<b>Summa</b>	<b>2 568 029</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 568 029
<b>Summa</b>	<b>2 568 029</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		21 176 384	26 073 582
Övriga rörelseintäkter		34 512	126 675
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 210 896</b>	<b>26 200 257</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 815 907	-1 503 996
Övriga externa kostnader		-2 391 008	-2 078 098
Personalkostnader	2	-16 247 983	-20 435 491
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 226	-114 965
Övriga rörelsekostnader		-39 342	-15 424
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 579 466</b>	<b>-24 147 974</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>631 430</b>	<b>2 052 283</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		13 880	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 186	-70 125
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8 694</b>	<b>-70 125</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>640 124</b>	<b>1 982 158</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-210 443
Förändring av överavskrivningar		26 236	-9 379
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>26 236</b>	<b>-219 822</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>666 360</b>	<b>1 762 336</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-145 206	-392 806
<b>Årets resultat</b>		<b>521 154</b>	<b>1 369 530</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	453 368	538 594
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>453 368</b>	<b>538 594</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>453 368</b>	<b>538 594</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 216 040	1 352 349
Övriga fordringar		14 130	80 332
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 159 607	263 610
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 389 777</b>	<b>1 696 291</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 001 492	6 200 518
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 001 492</b>	<b>6 200 518</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 391 269</b>	<b>7 896 809</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 844 637</b>	<b>8 435 403</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		102 000	102 000
Reservfond		20 400	20 400
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>122 400</b>	<b>122 400</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 046 875	1 302 345
Årets resultat		521 154	1 369 530
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 568 029</b>	<b>2 671 875</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 690 429</b>	<b>2 794 275</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		838 303	838 303
Akkumulerade överavskrivningar		367 248	393 484
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 205 551</b>	<b>1 231 787</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		704 963	341 639
Skatteskulder		46 069	446 525
Övriga skulder		1 854 676	1 125 152
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 342 949	2 496 025
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 948 657</b>	<b>4 409 341</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 844 637</b>	<b>8 435 403</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

#### Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	19	24

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 841 790	1 726 790
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		115 000
Försäljningar/utrangeringar	-450 976	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 390 814</b>	<b>1 841 790</b>
Ingående avskrivningar	-1 303 196	-1 188 231
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	450 976	
Årets avskrivningar	-85 226	-114 965
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-937 446</b>	<b>-1 303 196</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>453 368</b>	<b>538 594</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Beviljat belopp	1 000 000	1 000 000

## Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

## Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

De sanktioner som EU infört och de prishöjningar mm som skett i anledning av Rysslands invasion av Ukraina bedöms i nuläget inte ha påverkat företagets verksamhet på något avgörande sätt. Det är dock svårt att uppskatta vilken finansiell påverkan det kommer att få på bolagets affärer framöver.

## Underskrifter

Göta

Martin Andreasson 2024-03-22  
Martin Andreasson Datum  
Styrelseordförande

Magnus Larsson 2024-03-27  
Magnus Larsson Datum  
Styrelseledamot

Kenny Ferm 2024-03-27  
Kenny Ferm Datum  
Styrelseledamot

Anders Åsberg 2024-03-28  
Anders Åsberg Datum  
Styrelseledamot

Mattias Molin 2024-03-28  
Mattias Molin Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-02

BDO Göteborg AB

Arwid Erixon  
Arwid Erixon  
Auktoriserad revisor
